Product Contentفهرست محصولات
.3Noor Lamp Co-2شرکت لامپ نور
LED Lamps
19LED Lamps-4لامپ های ال ای دی
HID Lamps
20HID Lampsلامپ های گازی پرفشار
26Metal Halide Lamps-24لامپ های متال هالید
28Sodium Vapor Lamps-27لامپ های بخار سدیم

در صورت استفاده از بالاست الکترونیکی نیاز به ایگنیتور نمی باشد.
ولتاژ لامپ های PNM2000 380 ولت می باشد.
 	.)H( جهت نصب:افقی
جهت استفاده نیاز به بالاست و ایگنیتور دارد.
در صورت استفاده از بالاست الکترونیکی نیاز به ایگنیتور نمی باشد.
نکته:
نکته:
نام لامپ توان شار نوری جریان طول عمر شکل لامپ خازن  ضریب
تشخیص رنگ
 طول
لامپ
قطر
حباب
Name Wattage Luminous Current Life Lamp Shape Capacitor CRI Length Diameter
PNM70 70W 6000 Lm 0.95A 10000 h T38 12 μf 65Ra 160 mm 38 mm
PNM150 150W  9000 - 12500
13000 Lm
1.8A 10000 h T38 18 μf 75 Ra 160 mm 38 mm
PNM250 250W 20000 Lm 3.0A 10000 -
12000 h
T46 25 μf 70 Ra 220/265
mm
46 mm
PNM400 400W 32000 Lm 3.5A  10000 h BT62 32 - 50 μf 70Ra 285 mm 62 mm
PNM1000 1000W 100000 Lm 8.2A 10000 h T76 85 μf 70Ra 353 mm 76 mm
PNM2000 2000W 200000 Lm 9.2A 3000 h TT100 100 μf 70Ra 430 mm 100 mm
TubularTubular
230V230V
HI
D
La
m
ps
HI
D
La
m
ps
25 24
Double - Ended Metal Halide Lampsلامپ های متال هالید تیغه ای دو سر
نام لامپ توان شار نوری جریان طول عمر شکل لامپ خازن ضریب تشخیص رنگ
Name Wattage Luminous Current Life Lamp Shape Capacitor CRI
NMH70 70W  5000 - 5500 - 6000 Lm 0.95A 10000 h TD 12 μf 65 - 80Ra
NMH150 150W 13000 - 13750
14500 Lm
1.8A 10000 h TD 18 μf 65 - 85Ra
Tubular High Pressure Sodium Vapor Lampsلامپ های بخار سدیم پرفشار  استوانه ای
نام لامپ توان شار نوری جریان طول عمر شکل لامپ خازن طول لامپ قطر
حباب
Name Wattage Luminous Current Life Lamp Shape Capacitor Length Diameter
NSV-T50 50W 3500 Lm 0.76A 24000 h T38 Non 156 mm 38 mm
NSV-T70 70W 6000 Lm 0.98A 24000 h T38 12 μf 156 mm 38 mm
NSV-T150 150W 15000 Lm 1.8A 24000 h T46 18 μf 211 mm 46 mm
NSV-T250 250W 28000 Lm 3.0A 28000 h T46 32 μf 260 mm 46 mm
NSV-T400 400W 48000 Lm 4.6A 28000 h T46 50 μf 292 mm 46 mm
NSV-T600 600W 66000 Lm 6.2A 24000 - 28000 h T46 65 μf 295 mm 46 mm
NSV-T1000 1000W 120000 Lm 10.3A 20000 h TT76 100 μf 360 mm 76 mm
NSV-T1000 1000W  120000 Lm 10.3A  20000 h TT64 100 μf 355 mm 64 mm
4200K
10,000K0.0K
2000K 3000K 5000K 7000K 9000K

23 230V230V
HI
D
La
m
ps
HI
D
La
m
ps
27 26
Elliptical High Pressure Sodium Vapor Lampsلامپ های بخار سدیم پرفشار بیضوی
نام لامپ توان شار نوری جریان طول عمر شکل لامپ خازن ضریب تشخیص رنگ
Name Wattage Luminous Current Life Lamp Shape Capacitor CRI
NSV-E50 CL/CO 50W 3500/3600 Lm 0.76A 24000 h ED75 Non >23 Ra
NSV-E70 CL/CO 70W 5700/6000 Lm 0.98A 24000 h ED75 12 μf >23 Ra
NSV-E110 CO 110W 8000 Lm 1.25A 9000 h ED75 10 μf >23 Ra
NSV-E210 CL 210W 18000 Lm 2.25A 9000 h ED90 18 μf >23 Ra
75/90 mm
168/220 mm
Mercury Vapor Lampsلامپ های بخار جیــوه
نام لامپ توان شار نوری جریان طول عمر شکل لامپ  ضریب تشخیص
رنگ طول لامپ قطر
حباب
Name Wattage Luminous Current Life Lamp Shape CRI Length Diameter
NMV125 125W 6200 Lm 1.25A 20000 h ED75 40 Ra 168 mm 75 mm
NMV250 250W 13500 Lm 2.15A 20000 h ED90 40 Ra 220 mm 90 mm
NMV400 400W 23200 Lm 3.25A 20000 h ED120 40 Ra 285 mm 120 mm
4000K
10,000K0.0K
2000K 3000K 5000K 7000K 9000K
2000K

Blended Mercury Vapor Lampsلامپ های بخار جیوه مستقیم
ــوژی  ــی از تکنول ــه ادغام ــوب ک ــت مطل ــالا و کیفی ــودن قابلیت هــای ب ــا دارا ب ــوه مســتقیم ب لامپ هــای بخــار جی
لامپ هــای رشــته ای و بخــار جیــوه پرفشــار می باشــد بــدون نیــاز بــه تجهیــزات جانبــی خــاص و فقــط بــا صــرف
هزینــه تعویــض، بــا ســهولت جایگزیــن لامپ هــای رشــته ای شــده و نــوری باکیفیــت و مطلــوب ایجــاد مــی کننــد.
لامپ هــای بخــار جیــوه مســتقیم، عــاوه بــر دارا بــودن ضریــب تشــخیص رنــگ عالــی، دارای طــول عمــر بــالا،
شــار نــوری و بهــره نــوری بالاتــر نســبت بــه لامپ هــای رشــته ای میباشــند.
The Blended Mercury lamp, which is a mixture technology of incandescent and high
pressure mercury lamps, has high efficiency. They don’t need any special secondary
equipment so Incandescent
لامپ های بخار جیوه مستقیم
Blended Mercury Vapor Lamps
نام لامپ توان شار نوری جریان طول عمر شکل لامپ  ضریب تشخیص
رنگ طول لامپ قطر
حباب
Name Wattage Luminous Current Life Lamp Shape CRI Length Diameter
NBM160 160W 3200 Lm 0.75A 8000 h ED75 >50 Ra 169 mm 75 mm
NBM250 250W 5500 Lm 1.20A 8000 h ED90 >45 Ra 211 mm 90 mm
NBM250 250W  5500 Lm 1.20A 8000 h ED90 >45 Ra 220 mm 90 mm
NBM500 500W  13500 Lm 2.45A 8000 h ED120 >45 Ra 285 mm 120 mm
جهت نصب: عمودی.
جهت استفاده نیاز به تجهیزات جانبی ندارد.
نکته:
4200K

لامپ هــای کــم مصــرف نیــز همــان لامپ هــای فلورســنت معمولــی هســتند کــه بــا فــن آوری جدیــد بــه صــورت
فشــردهو در حجــم کوچــك تولیــد و عرضــه می گردنــد. ایــن نــوع لامپ هــا بــه دلیــل بهره منــدی از مزایــای بــالای
زیســت محیطــی، اقتصــادی و بهــره وری انــرژی، جایــگاه ویــژه ای در روشــنایی عمومــی یافتــه و خــود را بــه عنوان
جایگزینــی مناســب بــرای لامپ هــای رشــته ای مطــرح نموده انــد.
لامپ های کم مصرف
Compact fluorescent lamps (energy saving lamps) are like regular fluorescent light
bulbs that use new technologies to produce compact and small volume lamps.
Compact
Fluorescent
Lamps
Compact Fluorescent Lamps
43 42
لامپ های فلورسنت
نام لامپ توان شار نوری نوع کلاهک طول عمر شکل تیوپ جریان طول لامپ
Name Wattage Luminous Cap Base Life Tube Shape Currnet Lenght
NES-FS11W 11W 600 Lm E14 / E27 8000 h Full Spiral 96mA 100 mm
NES-FS15W 15W 850 Lm E14 / E27 8000 h Full Spiral 130mA 110 mm
NES-FS18W 18W 1100 Lm E27 8000 h Full Spiral 157mA 130 mm
NES-FS23W 23W 1250 Lm E27 8000 h Full Spiral 200mA 144 mm
NES-HS25W 25W 1500 Lm E27 8000 h Half Spiral 226mA 122 mm
NES-FS32W 32W 1950 Lm E27 8000 h Full Spiral 278mA 167 mm
Compact Fluorescent Lampsلامپ های فلورسنتCompact Fluorescent Lamps
نام لامپ توان شار نوری نوع کلاهک طول عمر شکل تیوپ جریان طول لامپ
Name Wattage Luminous Cap Base Life Tube Shape Currnet Lenght
NES-FS40W 40W 2300 Lm E27 8000 h Full Spiral 348mA 178 mm
NES-FS55W 55W 3000 Lm E27 8000 h Full Spiral 478mA 221 mm
NES-FS65W 65W 3300 Lm E27 8000 h Full Spiral 565mA 234 mm
NES-HS85W 85W 4250 Lm E27 8000 h Half Spiral 739mA 275 mm
NES-HS105W 105W 5250 Lm E27 8000 h Half Spiral 913mA 284 mm
NES-MR50-11W 11W 200 Lm GU10 8000 h Spiral 96mA 78 mm
78 mm
2700K
10,000K0.0K
2000K 3000K 5000K 7000K 9000K

l L
am
ps
Sp
ec
ia
l L
am
ps
Infrared Heat Lamps (NIR)لامپ های  مادون قرمز
نام لامپ توان نوع کلاهک طول عمر شکل لامپ نوع حباب ولتاژ  طول
لامپ
قطر
حباب
Name Wattage Cap Base Life Lamp Shape Bulb Voltage Length Diameter
NBM-UV160 160W E27 8000 h ED75 Elliptical 220V 169 mm 75 mm
NBM-UV250 250W E27 8000 h ED90 Elliptical 220V 211 mm 90 mm
NBM-UV250 250W E40 8000 h ED90 Elliptical 220V 220 mm 90 mm
NMV-UV400 400W E40 20000 h ED120 Elliptical 135V 285 mm 120 mm
Ultra Violet Lampsلامپ های ماورا ء بنفش
لامپ NMV-UV400 جهت استفاده نیاز به بالاست دارد.
نکته:
UVA 360 - 400 nm

vibration resin might be used. electronic ballast is usually quieter than a magnetic one and
due to its high efficiency it is cooler hat similar magnetic ballast.
Sodium vapor and metal halide lamps require ignitor, which includes
several electrical elements that produce high voltage to start a lamp.
Starters are used in fluorescent lamps instead.
Electronic Ballast
Ignitor
55 54
 Electronic Ballastبالاست الکترونیکیIgnitorایگنیتور
Name Lamp Pin fin lin Pf Bf ta Range of App
YZ236D6L-5 T8 2x36W 74W 50-60Hz 0.34A >0.98 0.95 -5 ~ +50°C AC198-253V
YZ218D6L-5 T8 2x18W 36W 50-60Hz 0.18A >0.98 0.95 -5 ~ +50°C AC198-253V
YZ236D6L-4 T8 2x36W 68W 50-60Hz 0.32A >0.95 Non -10 ~ +50°C AC220-240V
YZ236D6L-5 T8 2x18W 36W 50-60Hz 0.17A >0.95 Non -10 ~ +50°C AC220-240V
Name Lamp Pin fin lin Pf Uin ta tc
EHB035D 1x35W 42W 50-60Hz 0.2A 0.97 220-240V -20 ~ +55°C 80° C
EHB020D 1x20W 24W 50-60Hz 0.12A 0.97 220-240V -20 ~ +60°C 80° C
EHB150D 1x150W 160W 50-60Hz 0.75A 0.97 220-240V -20 ~ +50°C 90° C
EHB070S CDM1x70W 75W 50-60Hz 0.35A 0.97 220-240V -20 ~ +50°C 80° C
Name Lamp Voltage Frequency tc I.max ta
NIG-TH/5A HPS: 70 ~ 400W MH: 35 ~ 400W 220-240V 50-60Hz 105° C 5A 75° C
CD-2a HPS: 35 ~ 400W MH(PS): 35 ~ 400W 220V 50Hz 85° C Non Non
Ig